7733 '25 Irodai gép, berendezés, számítógép kölcsönzése 

8299 '25 M.n.s. egyéb üzletmenetet támogató szolgáltatás 

4. A társaság vagyona, alaptőkéje; részvényfajták 

4.1. A társaság alaptőkéje: 1.076.812.000,-Ft, azaz Egymilliárd- hetvenhatmillió- 
nyolcszáztizenkétezer forint, amely 300.914.102,- Ft, azaz Háromszázmillió-
kilencszáztizennégyezer-százkettő forint pénzbeli, és 775.897.898 Ft, azaz 
Hétszázhetvenötmillió-nyolcszázkilencvenhétezer-nyolcszázkilencvennyolc forint 
nem pénzbeli hozzájárulásból áll. 

4.2. A részvénytársaság alaptőkéje törzs-, és dolgozói részvényfajtába tartozó 
részvényekből áll. 

4.2.1. Törzsrészvény 

A törzsrészvények tulajdonosa a Magyar Állam, Önkormányzatok, illetőleg a DMRV